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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr. ______Prot.                                                                        Kamëz, më _______.______.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Malvina Visoka Person Fizik, adresa: Tiranë, Dajt Linze, Rruga 

“Muhamet Veliu”, pallati ILIAD, shkalla 1, kati 1 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-23548-03-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete pastrimi 

Fondi limit: 6,983,333(gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30(tridhjetë) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Malvina Visoka  P.F.                                                                          L61608005C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  5,357,770  (pesë milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

2. “Leon Geoup” sh.p.k.                                                                           L51313013I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t 

Vlera  4,534,519 (kater milion e peseqind e tridhjetë e kater mijë peseqind e nentembedhjete) 

lekë pa tvsh. 

3. “ATLANTIK  3”sh.p.k.                                                                   K22218003V 
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Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,745,475 (pese milion e shtatëqind e dyzet  e pesë mijë e katerqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

4. “EURO MEGA 2010”sh.p.k.                                                                  K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it

 Vlera  5,700,325 (pese milion e shtatëqind mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

5. “ANBIM”sh.p.k.                                                                                      L81618008J 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  6,328,126 (gjashtë milion e treqind e njezet e tetë mijë e njeqind e njezet e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

6. “MURATI D”sh.p.k.                                                                             K42003004T 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  4,557,435 (kater milion e peseqind e pesedhjetë e shtatë mijë e katerqind e tridhjete e 

pese) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Leon Geoup” sh.p.k.                                                                              L51313013I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t 

      Arsyet e mëposhtme: 

 Komisioni i Vleresimit te Ofertave konstatoi se dokumenti i vetedeklarimit është paraqitur 

jo sipas parashikimeve ligjore dhe nënligjore në fuqi, përkatësisht:  

 Operatori ekonomik te deklarata për dorëzimin e ofertave të pavarura në pikën 8 citohet 

se:  “Në veçanti, pa cenuar pikat 6 dhe 7 më lart, nuk ka pasur asnjë konsultim, komunikim, kontratë 

ose marrëveshje me ndonjë konkurrent në lidhje me: a) çmimet; b) metodat, faktorët ose formulat e 

përdorura për llogaritjen e çmimit; c) qëllimin ose vendimin për të paraqitur një ofertë ose jo; ose d) 

paraqitjen e një oferte që nuk plotëson specifikimet e kërkesës së ofertës”, operatori ekonomik 

është përgjigjur me (jo) dhe përgjigjja e cila duhet të ishte  (po).  

 Në pikën 9 të kësaj deklarate citohet:  “Për më tepër, nuk ka pasur asnjë konsultim, komunikim, 

marrëveshje ose kontratë me ndonjë konkurrent në lidhje me cilësinë, sasinë, specifikimet ose 

dërgesat specifike të mallrave ose shërbimeve në lidhje me prokurimin përkatës, përveç kur thuhet 

në pikën 7 më lart”, operatori ekonomik është përgjigjur me (jo) dhe përgjigjja e cila 

duhet të ishte  (po). 

 Në pikën 9 të kësaj deklarate citohet: “Kushtet e ofertës nuk u janë bërë të ditura ose treguar 

ofertuesve të tjerë në asnjë mënyrë, qoftë para datës dhe orës së hapjes zyrtare të ofertave, 

shpalljes së ofertës fituese dhe nënshkrimit të kontratës, përveç nëse kërkohet nga ligji ose 

nëse thuhet specifikisht nën pikën 7 më lart”, operatori ekonomik është përgjigjur me 

(jo) dhe përgjigjja e cila duhet të ishte  (po). 

2.   “ANBIM”sh.p.k.                                                                                      L81618008J 
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          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

         Arsyet e mëposhtme: 

 Komisioni i Vleresimit te Ofertave konstatoi se dokumenti i vetedeklarimit është paraqitur 

jo sipas parashikimeve ligjore dhe nënligjore në fuqi, përkatësisht:  

 Operatori ekonomik te deklarata për dorëzimin e ofertave të pavarura në pikën 8 citohet 

se:  “Në veçanti, pa cenuar pikat 6 dhe 7 më lart, nuk ka pasur asnjë konsultim, komunikim, kontratë 

ose marrëveshje me ndonjë konkurrent në lidhje me: a) çmimet; b) metodat, faktorët ose formulat e 

përdorura për llogaritjen e çmimit; c) qëllimin ose vendimin për të paraqitur një ofertë ose jo; ose d) 

paraqitjen e një oferte që nuk plotëson specifikimet e kërkesës së ofertës”, operatori ekonomik 

është përgjigjur me (jo) dhe përgjigjja e cila duhet të ishte  (po).  

 Në pikën 9 të kësaj deklarate citohet:  “Për më tepër, nuk ka pasur asnjë konsultim, komunikim, 

marrëveshje ose kontratë me ndonjë konkurrent në lidhje me cilësinë, sasinë, specifikimet ose 

dërgesat specifike të mallrave ose shërbimeve në lidhje me prokurimin përkatës, përveç kur thuhet 

në pikën 7 më lart”, operatori ekonomik është përgjigjur me (jo) dhe përgjigjja e cila 

duhet të ishte  (po). 

 Në pikën 9 të kësaj deklarate citohet: “Kushtet e ofertës nuk u janë bërë të ditura ose treguar 

ofertuesve të tjerë në asnjë mënyrë, qoftë para datës dhe orës së hapjes zyrtare të ofertave, 

shpalljes së ofertës fituese dhe nënshkrimit të kontratës, përveç nëse kërkohet nga ligji ose 

nëse thuhet specifikisht nën pikën 7 më lart”, operatori ekonomik është përgjigjur me 

(jo) dhe përgjigjja e cila duhet të ishte  (po). 

Dhe sipas vendimit të K.P.P. nr.534 datë  07.06.2022 

3. MURATI D”sh.p.k.                                                                             K42003004T 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT -it  

Arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat sipas specifikimeve teknike të kërkuara 

konkretisht: 

 Në pikën 3.2 të preventivit është kërkuar artikulli nr. 3.2 “sapun i lëngshëm për duart” në 

amabalazh 4 (katër) litra dhe  nuk është paraqitur në mostrat e kërkuara.  

 Në pikën 6.2 të preventivit është kërkuar artikulli nr. 6.2 “solucion larës dezinfektues” 

(ambalazh > 1 litër) dhe nuk është paraqitur në mostrat e kërkuara. 

 Në pikën 55 “detergjent për lavatriçe” (për rroba të bardha) nuk ka specifikimet e kërkuara 

në DST, përkatësisht në ambalazhin e mostrës së paraqitur pesha është 6 (gjashtë) kg dhe 

duhet të ishte 8 (tetë) kg. 

 Në pikën 57 “detergjent për aromatizues” (82 larje) nuk ka specifikimet e kërkuara në DST, 

përkatësisht në ambalazhin e mostrës së paraqitur është specifikuar 50 (pesëdhjetë) larje 

dhe duhet të ishte 82 (tetëdhjetë e dy) larje 

 Në pikën 45 “qese plehrash të mëdha” nuk ka specifikimet e kërkuara në DST, përkatësisht 

në ambalazhin e mostrës së paraqitur është specifikuar përmasat 90x60 dhe duhet të ishte 

në përmasat 90x60.  

 Në pikën 47 “qese plehrash të mëdha” përkatësisht në ambalazhin e mostrës së paraqitur 

është specifikuar numri i fije 10 ndërkohë në specifikime teknike është kërkuar minimum 

30 fije.. 
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 Dhe sipas vendimit të K.P.P. nr.532 datë  07.06.2022 

 

4     “EURO MEGA 2010”sh.p.k.                                                                  K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara në DST përkatësisht artikullin 55 

“detergjent për lavatriçe” dhe artikullin e 57 “detergjent për aromatizues”. 

5     “ATLANTIK  3”sh.p.k.                                                                            K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

 Arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara në DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik Malvina Visoka 

Person Fizik, adresa: Tiranë, Dajt Linze, Rruga “Muhamet Veliu”, pallati ILIAD, shkalla 1, kati 

1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  5,357,770  (pesë milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Bashkise Kamëz (Drejtorisë prokurimeve dhe IT), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

Ankesa: Ka patur ankesë për Vlerësim ofertash 

Është kthyer përgjigje operatorieve ekonomik më datë  29.04.2022dhe 05.05.2022 

Eshte zbatuar vendimet e K.P.P. nr. 532  dhe  534,  datë  07.06.2022 

  

  

 Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

_____________ 

                                                                              ZV/KRYETAR 
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